
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831215

Prodej samostatného RD, 308 m2, Kyšice (okres Plzeň-město)

Prodej rodinného domu, 308 m?, Kyšice, ul.
Horní Náves
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883951 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kyšice (okres Plzeň-město), Horní Náves

Prodej rodinného domu, 308 m?, Kyšice, ul. Horní Náves

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v obci Kyšice u Plzně.
Tento velmi dobře udržovaný dům s dispozicí 5+1 se nachází v
žádané části obce a poskytuje veškerý komfort rodinného života.
Dům je smíšené konstrukce a rozkládá se na dvou nadzemních
podlažích a jednom podzemním podlaží.V přízemí se nachází
vstupní chodba, dva pokoje, obývací pokoj, kuchyň, římské lázně a
koupelna. První patro nabízí dva další pokoje a samostatnou
koupelnu. Dům je vytápěn krbovými kamny nebo elektrokotlem, což
umožňuje flexibilní řešení pro zimu.Není opomenutou perlou této
nemovitosti je zimní zahrada s pecí a udírnou, která nabízí jedinečné
možnosti pro relaxaci a vaření na čerstvém vzduchu. K domu patří
také velmi udržovaná zahrada o rozloze 400 m? a prostorná dvoj
garáž s metráží 62m2 vedle domu s úložným prostorem. Nenechte si
ujít jedinečnou příležitost stát se novým majitelem tohoto domu. Pro
více informací kontaktujte makléře. S financováním Vám rádi
pomůžeme.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 723

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831215

Prodej samostatného RD, 308 m2, Kyšice (okres Plzeň-město)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 308

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kosťová Pavlína
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


